



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22042021-226722
CG-DL-E-22042021-226722

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1551]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 22, 2021/वैशाख 2, 1943

No. 1551]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 22, 2021/VAISAKHA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अप्रैल, 2021

का.आ. 1669(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1335 (अ) तारीख 24.04.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के कलबुर्गी (गुलबर्गा) जिले में नव प्रस्तावित ग्रीन फील्ड अलाइनमेंट अक्कलकोट से कर्नाटक/तेलंगाना राज्य बॉर्डर सेक्शन के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/4 लेन/6 लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20.09.2020" को "डेक्कन हेराल्ड और विजया वाणी दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के कलबुर्गी (गुलबर्गा) जिले में नव प्रस्तावित ग्रीन फील्ड अलाइनमेंट अक्कलकोट से कर्नाटक/तेलंगाना राज्य बॉर्डर सेक्शन के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: गुलबर्गा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अफजलपुर				
	गांव का नाम: बडदाल				
1	100	निजी	सूखा	0.019023	१) गोसय्या पिता नागबसय्या २) नीलम्मा पति गोसय्या (१००/*/II सूखा)
2	117	निजी	सूखा	1.638826	१) हसनसाब पिता सैयदसाब मुल्ला २) बिस्मिल्ला पति हसनसाब मुल्ला ३) करीमसाब पिता दस्तगीर मुल्ला ४) महबूबसाब पिता करीमसाब मुल्ला ५) महमद शरीफ पिता करीमसाब मुल्ला (११७/*/II सूखा)
3	118	निजी	सूखा	1.32037	१) सिद्दलिंग पिता मल्लेशप्पा कलशेट्टी २) कल्याणी पिता मल्लेशप्पा कलशेट्टी ३) सिद्दराम पिता शिवशरणप्पा कलशेट्टी ४) सागर पिता संजीव (११८/*/II सूखा)
4	125	निजी	सूखा	1.713553	शशिकांत पिता विश्वनाथ कवलजी (१२५/*/II सूखा)
5	135	निजी	सूखा	0.401743	हुसनय्या पिता नरसय्या जुत्तेदार (१३५/२/II सूखा)

6	135	निजी	सूखा	0.828693	मदन सो तुलसीराम पवार (१३५/३/II सूखा)
7	135	निजी	सूखा	0.124375	भाग्यश्री पति गुरुषाणतप्पा निम्बल (१३५/५/II सूखा)
8	136	निजी	सूखा	0.930886	शिवानंद पिता महादेव शिरूर (१३६/३/II सूखा)
9	136	निजी	सूखा	0.003142	मंजुनाथ बिन सिद्धराम शिरूर (१३६/१/II सूखा)
10	136	निजी	सूखा	0.587863	चन्नप्पा बिन बसण्णा शिरूर (१३६/२/II सूखा)
11	137	निजी	सूखा	0.04463	चंद्रशेखर पिता विश्वनाथ कवलजी (१३७/१/II सूखा)
12	138	निजी	सूखा	0.507087	श्रीशैल पिता सतलिंगप्पा शिरूर (१३८/१२/II सूखा)
13	138	निजी	सूखा	0.20323	महादेवी पति सुभाष नागा (१३८/१४/II सूखा)
14	138	निजी	सूखा	0.375008	विजयलक्ष्मी पति सुरेश नागा (१३८/१३/II सूखा)
15	138	निजी	सूखा	0.368764	सुनीता पति महान्तेश नागा (१३८/१०/II सूखा)
16	138	निजी	सूखा	0.208168	१) सावित्री पति चनमल्लप्पा नागा २) योगेश पति चनमल्लप्पा नागा ३) सागर पति चनमल्लप्पा नागा ४) ईरणा पति मल्लिकार्जुन नागा (१३८/२/II सूखा)
17	138	निजी	सूखा	0.038539	सुरेश पिता गुरुपादप्पा नागा (१३८/७/II सूखा)
18	138	निजी	सूखा	0.403313	महान्तेश पिता गुरुपादप्पा नागा (१३८/५/II सूखा)
19	138	निजी	सूखा	0.169038	१) सुरेश पिता गुरुपादप्पा नागा २) महान्तेश पिता गुरुपादप्पा नागा (१३८/६/II सूखा)
20	138	निजी	सूखा	0.63712	१) सावित्री पति चनामल्लप्पा नागा २) योगेश पिता चनामल्लप्पा नागा ३) सागर पिता चनामल्लप्पा नागा ४) ईरणा पिता मल्लिकार्जुन नागा (१३८/१/II सूखा)

21	17	निजी	सूखा	1.868147	१) कल्लप्पा पिता शरणप्पा नाटिकार २) हुलेप्पा पिता शरणप्पा नाटिकार ३) महानंदा पति हुलेप्पा नाटिकार ४) शरणबसप्पा पिता हुलेप्पा नाटिकार ५) शरणम्मा पति कल्लप्पा नाटिकार (१७/*/II सूखा)
22	20	निजी	सूखा	0.037955	महादेवी पति काशीनाथ चवाण (२०/२/II सूखा)
23	21	निजी	सूखा	1.283524	१) रामु पिता पांडु चवाण २) प्रेमकुमार पिता पांडु चवाण ३) लालूसिंग पिता लच्छू चवाण ४) लक्सर पिता जानु राठोड ५) देवरसिंग पिता जानु राठोड ६) शंकर पिता सोमू राठोड ७) कमलाबाई पति लालूसिंग चवाण ८) टिप्पू पिता नारासिंग ९) शिवलाल पिता नर्सिंग (२१/*/II सूखा)
24	22	निजी	सूखा	0.015033	अर्जुन पिता भीमशा माशाळ (२२/१/II सूखा)
25	22	निजी	सूखा	1.03965	वासवंतराय पिता मालशेट्टेप्पा मेत्री (२२/३/II सूखा)
26	22	निजी	सूखा	1.062174	१) शिवयोगप्पा पिता शरणप्पा मेत्री २) चनमल्लप्पा पिता शरणप्पा मेत्री ३) गुरुलिंगप्पा पिता शरणप्पा मेत्री ४) कल्लप्पा पिता शरणप्पा मेत्री (२२/२/II सूखा)
27	32	निजी	सूखा	0.150197	१) रूद्रप्पा पिता मल्लप्पा २) मल्लप्पा पिता शरणप्पा पुजारी ३) काशीबाई पति पांडु चवाण (३२/२/II सूखा)
28	33	निजी	सूखा	0.98096	सिद्धणा पिता मलकाजप्पा दुदनी (३३/१/II सूखा)
29	33	निजी	सूखा	0.515967	मल्लिनाथ पिता सिद्धणा दुदनी (३३/४/II सूखा)
30	33	निजी	सूखा	0.488484	रमेश पिता सिद्धणा दुदनी (३३/५/II सूखा)
31	33	निजी	सूखा	0.434938	भागीरथी पति सिद्धणा दुदनी (३३/६/II सूखा)

32	33	निजी	सूखा	0.044234	शंकर पिता पांडु चवाण (३३/२/II सूखा)
33	339	निजी	सूखा	0.365579	१) तारासिंग पिता भावासिंग २) रामसिंग पिता गणपति ३) दानासिंग पिता लच्छू ४) हबासिंग पिता दानासिंग ५) नेमबाई पति रामसिंग चवाण (३३९/*/II सूखा)
34	34	निजी	सूखा	1.323668	अलकानंदा पति सुभाष उर्फ सुरेश कुलकर्णी (३४/*/II सूखा)
35	340	निजी	सूखा	2.05247	१) टिप्पू पिता लालू चवाण २) रुक्मिणीबाई पति लालू ३) लक्ष्मीबाई पति लालू ४) हेमसिंग पिता तुक्कु चवाण ५) प्रेमलाल पिता तुक्कु चवाण ६) लक्ष्मण पिता तुक्कु चवाण (३४०/*/II सूखा)
36	341	निजी	सूखा	0.731749	१) सेवु पिता नामु चवाण २) प्रेमकुमार पिता नामु चवाण ३) हिरू पिता नामु चवाण ४) शंकर पिता नामु चवाण (३४१/१/II सूखा)
37	35	निजी	सूखा	1.201377	१) लालू पिता रुपेश चवाण २) कल्याणी पिता लालू चवाण ३) दोंडीबा पिता लालू चवाण ४) मोहन पिता लालू चवाण ५) अशोक पिता लालू चवाण ६) हेमचंद पिता तुक्कु ७) विठ्ठल पिता तुक्कु ८) रामु पिता तुक्कु ९) लक्ष्मण पिता तुक्कु (३५/*/II सूखा)
38	51	निजी	सूखा	1.1781908	१) शंकर पिता शिवप्पा २) गुरुबाई पति बासवंतराय निलंगे (५१/१/II सूखा)
39	51	निजी	सूखा	0.325125	१) सिदराम पिता गुरण्णा २) चनमल्लप्पा पिता गुरण्णा ३) सुशीलाबाई पिता गुरण्णा ४) सिदराम पिता गुरण्णा (५१/२/II सूखा)
40	51	निजी	सूखा	0.520633	कांतप्पा पिता मलकाजप्पा निलंगे (५१/३/II सूखा)

41	51	निजी	सूखा	0.569581	सूर्यकांत पिता मलकाजप्पा (५१/४/II सूखा)
42	53	निजी	सूखा	0.40083	तोडम्मा पति चंद्रकांत पाटिल (५३/१/II सूखा)
43	53	निजी	सूखा	0.439026	तोडम्मा पति चंद्रकांत पाटिल (५३/१/III सूखा)
44	53	निजी	सूखा	0.626152	भोजरायगौडा पिता चंद्रकांत पाटिल (५३/२/II सूखा)
45	53	निजी	सूखा	0.397935	शरणप्पा स ो सायबन्ना निलंगे (५३/३/II सूखा)
46	53	निजी	सूखा	0.00155	कु. आनंद पिता बसण्णा निलंगे U/G मदर मंगला पति बसण्णा निलंगे (५३/५/II सूखा)
47	53	निजी	सूखा	0.183373	कलावती पति शरणप्पा (५३/६/II सूखा)
48	63	निजी	सूखा	1.343763	१) मडीवाळय्या पिता कल्लय्या २) गुरुसिद्धय्या पिता उग्रमूर्ति मठपति (६३/*/II सूखा)
49	64	निजी	सूखा	0.42834	शाहीन पति अकलाक सुतार (६४/३/II सूखा)
50	65	निजी	सूखा	0.808903	एस पर RTC (६५/*/II सूखा)
51	Road	सरकारी	सूखा	0.096696	रोड ()
52	Road	सरकारी	सूखा	0.109968	रोड ()
गांव का नाम: होन्नल्ली					
53	106	निजी	सूखा	1.4770996	१) बसण्णा पिता उदंडप्पा २) सोनाबाई पति बसण्णा ३) शरणप्पा पिता उदंडप्पा ४) शरणम्मा पति शरणप्पा ५) शिवण्णा पिता उदंडप्पा ६) लक्ष्मीबाई पति शिवण्णा ७) परसप्पा पिता उदंडप्पा ८) लक्ष्मीबाई पति परसप्पा (१०६/II सूखा)
54	108	निजी	सूखा	1.2949918	१) शरणप्पा पिता सिद्रामप्पा २) श्रीमंत पिता चन्द्रषा (१०८/II सूखा)

55	109	निजी	सूखा	0.8194871	१) श्रीमंत पिता चन्द्रषा २) सोमणा पिता चन्द्रशा ३) श्रीमंत पिता चन्द्रषा ४) खाजप्पा पिता चन्द्रषा ५) नामदेव पिता सिद्रामप्पा (१०९/II सूखा)
56	115	निजी	सूखा	1.1634685	१) महातहरप्पा पिता देवप्पा २) शरणप्पा पिता देवप्पा ३) नागम्मा पति देवप्पा कट्टीमनी (११५/II सूखा)
57	116	निजी	सूखा	1.1634685	१) शांताबाई को परमानंद हडपाद २) जगदेवी पति हुवान्ना पुजारी ३) सिद्धप्पा पिता संगापपा ४) कस्तूरबाई पति शरणप्पा (११६/II सूखा)
58	117	निजी	भीगा हुआ	1.1230001	१) देवलप्पा पिता मकथाप्पा २) शिवानंद पिता परमानंद 3) राजकुमार पिता परमानंद (११७/३/II सूखा)
59	119	निजी	सूखा	1.598504	१) कर्नाटक सरकार आकार 2-05 २) सिद्धम्मा पति बसप्पा ३) लक्काप्पा पिता तम्मन्ना दोडामणि ४) शेठेप्पा बिन देवप्पा मेलिनकेरी ५) शरणाम्मा को नागप्पा मेलिनकेरी (११९/II सूखा)
60	126	निजी	भीगा हुआ	0.0303513	सिद्धम पिता शरणप्पा बोधन (१२६/१/II गिला भूमि)
61	126	निजी	भीगा हुआ	0.3945669	बसम्म पति शरणप्पा बोधन (१२६/२/II गिला भूमि)
62	127	निजी	सूखा	0.0809368	हुंडम्मा पति दत्त तलवार (१२७/*/II सूखा)
63	130	निजी	भीगा हुआ	0.0202342	१) मंथप्पा पिता भीमण्णा दांगी २) शंतप्पा पिता भीमण्णा Dangi ३) चंद्रकांत पिता भीमण्णा दांगी ४) भीमण्णा पिता हनाचप्पा (१३०/II सूखा)
64	131	निजी	सूखा	0.7992519	हुंडम्मा पति दत्त तलवार (१३१/II सूखा)

65	94	निजी	सूखा	0.5159731	रामु पिता विठोबा (१४/II सूखा)
66	95	निजी	सूखा	1.922253	१) गणपति पति सिध्दांना २) सिध्दांना पिता लष्मणराव ३) दत्तू पति सिध्दांना ४) शिवलिंग पति लष्मणराव ५) नागम्मा पति शिवलिंग (१५/II सूखा)
67	96	निजी	सूखा	0.3945669	लक्ष्मण पिता मारेप्पा (१६/१/II सूखा)
68	96	निजी	सूखा	0.6272612	उदय कुमार बिन महंतप्पा कुडी (१६/२/II सूखा)
69	96	निजी	सूखा	0.3540985	१) प्रेमा पति शिवय्या मठपति २) शिवय्या पिता करबसय्या स्वामी (१६/३/ सूखा)
			कुल	45.3290562	

[फा. सं. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd April, 2021

S.O. 1669(E).—Whereas by the notification of Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, No. **S.O 1335 (E) Dtd.24.04.2020** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (herein after referred to as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening two lane with paved Shoulder/Four laning/ Six Laning etc.,) Maintenance, Management and Operation of Newly Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border Section in the Stretch of land from (Km. 21.000 to Km. 23.450 and Km. 26.600 to Km. 98.100)(Newly Proposed Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border section) in the District of Kalaburagi (Gulbarga) in the State of Karnataka.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 20.09.2020; under sub section (3) of section 3(A) of said Act;

And whereas the objections received in accordance with the provisions of the Act have been disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central

Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure falling within the stretch of land from (Km. 21.000 to Km. 23.450 and Km. 26.600 to Km. 98.100 (Newly Proposed Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border section) in the District of Kalaburagi (Gulbarga) in the state of Karnataka.

State: KARNATAKA District: Gulbarga					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Afzalpur				
	Village: Badadala				
1	100	Private	Dry	0.019023	1) Gosayya S/o Nagbasayya 2) Neelamma W/o Gosayya 100*/II Dry
2	117	Private	Dry	1.638826	1) Hasansab S/o Sayadsab Mulla 2) Bismilla W/o Hasansab Mulla 3) Karimsab S/o Dastagir Mulla 4) Mahboobsab S/o Karimsab Mulla 5) Mahmud sharif S/o Karimsab Mulla 117*/II Dry
3	118	Private	Dry	1.32037	1) Siddaling S/o Malleshappa Kalashetty 2) Kalyani S/o Malleshappa Kalashetty 3) Siddaram S/o Shivasharanappa Kalashetty 4) Sagar S/o Sanjeev 118*/II Dry
4	125	Private	Dry	1.713553	Shashikanth S/o Vishwanath Kavalagi 125*/II Dry
5	135	Private	Dry	0.401743	Husanayya S/o Narasayya Guttedar 135/2/II Dry
6	135	Private	Dry	0.828693	Madan S/o Tulsiram Pawar 135/3/II Dry
7	135	Private	Dry	0.124375	Bhagyashree W/o Gurushantappa Nimbal 135/5/II Dry
8	136	Private	Dry	0.930886	Shivanand S/o Mahadev Shiroor 136/3/II Dry
9	136	Private	Dry	0.003142	Manjunath Bin Siddaram Shiroor 136/1/II Dry
10	136	Private	Dry	0.587863	Channappa Bin Basanna Shiroor 136/2/II Dry

11	137	Private	Dry	0.04463	Chandrashekhar S/o Vishwanath Kavalagi 137/1/II Dry
12	138	Private	Dry	0.507087	Shrees hail S/o Satalingappa Shiroor 138/12/II Dry
13	138	Private	Dry	0.20323	Mahadevi W/o Subhash Naga 138/14/II Dry
14	138	Private	Dry	0.375008	Vijayalaxmi W/o Suresh Naga 138/13/II Dry
15	138	Private	Dry	0.368764	Sunita W/o Mahantesh Naga 138/10/II Dry
16	138	Private	Dry	0.208168	1) Savitri W/o Chanamallappa Naga 2) Yogesh S/o Chanamallappa Naga 3) Sagar S/o Chanamallappa Naga 4) Iranna S/o Mallikarjun Naga 138/2/II Dry
17	138	Private	Dry	0.038539	Suresh S/o Gurupadappa Naga 138/7/II Dry
18	138	Private	Dry	0.403313	Mahantesh S/o Gurupadappa Naga 138/5/II Dry
19	138	Private	Dry	0.169038	1) Suresh S/o Gurupadappa Naga 2) Mahantesh S/o Gurupadappa Naga 138/6/II Dry
20	138	Private	Dry	0.63712	1) Savitri W/o Chanamallappa Naga 2) Yogesh S/o Chanamallappa Naga 3) Sagar S/o Chanamallappa Naga 4) Iranna S/o Mallikarjun Naga 138/1/II Dry
21	17	Private	Dry	1.868147	1) Kallappa S/o Sharanappa Natikar 2) Huleppa S/o Sharanappa Natikar 3) Mahananda W/o Huleppa Natikar 4) Sharanabasappa S/o Huleppa Natikar 5) Sharanamma W/o Kallappa Natikar 17/*/II Dry
22	20	Private	Dry	0.037955	Mahadevi W/o Kashinath Chavan 20/2/II Dry
23	21	Private	Dry	1.283524	1) Ramu S/o Pandu Chavan 2) Premkumar S/o Pandu Chavan 3) Lalusingh S/o Lacchu Chavan 4) Laksar S/o Janu Rathod 5) Devarsing S/o Janu Rathod 6) Shankar S/o Somu Rathod 7) Kamalabai W/o Lalusingh Chavan 8) Tippu S/o Narasingh 9) Shivalal S/o Narsing 21/*/II Dry
24	22	Private	Dry	0.015033	Arjun S/o Bhimasha Mashal 22/1/II Dry
25	22	Private	Dry	1.03965	Basavantray S/o Mallshetteppa Metri 22/3/II Dry
26	22	Private	Dry	1.062174	1) Shivayogappa S/o Sharanappa Metri 2) Chanamallappa S/o Sharanappa Metri 3) Gurulingappa S/o Sharanappa

					Metri 4) Kallappa S/o Sharanappa Metri 22/2/II Dry
27	32	Private	Dry	0.150197	1) Rudrappa S/o Mallappa 2) Mallappa S/o Sharanappa Poojari 3) Kashibai W/o Pandu Chavan 32/2/II Dry
28	33	Private	Dry	0.98096	Siddanna S/o Malakajappa Dudani 33/1/II Dry
29	33	Private	Dry	0.515967	Mallinath S/o Siddanna Dudani 33/4/II Dry
30	33	Private	Dry	0.488484	Ramesh S/o Siddanna Dudani 33/5/II Dry
31	33	Private	Dry	0.434938	Bagirathi W/o Siddanna Dudani 33/6/II Dry
32	33	Private	Dry	0.044234	Shankar S/o Pandu Chavan 33/2/II Dry
33	339	Private	Dry	0.365579	1) Tarasingh S/o Bhavasingh 2) Ramsingh S/o Ganapati 3) Danasingh S/o Lacchu 4) Habasingh S/o Danasingh 5) Nemabai W/o Ramsingh Chavan 339/*/II Dry
34	34	Private	Dry	1.323668	Alakananda W/o Subhash Urfa Suresh Kulkarni 34/*/II Dry
35	340	Private	Dry	2.05247	1) Tippu S/o Lalu Chavan 2) Rukminibai W/o Lalu 3) Laxmibai W/o Lalu 4) Hemsingh S/o Tukku Chavan 5) Premlal S/o Tukku Chavan 6) Laxman S/o Tukku Chavan 340/*/II Dry
36	341	Private	Dry	0.731749	1) Sevu S/o Namu Chavan 2) Premkumar S/o Namu Chavan 3) Hiru S/o Namu Chavan 4) Shankar S/o Namu Chavan 341/1/II Dry
37	35	Private	Dry	1.201377	1) Lalu S/o Rupesh Chavan 2) Kalyani S/o Lalu Chavan 3) Dondiba S/o Lalu Chavan 4) Mohan S/o Lalu Chavan 5) Ashok S/o Lalu Chavan 6) Hemachand S/o Tukku 7) Vitthal S/o Tukku 8) Ramu S/o Tukku 9) Laxman S/o Tukku 35/*/II Dry
38	51	Private	Dry	1.1781908	1) Shankar S/o Shivappa 2) Gurubai W/o Basavantray Nilange 51/1/II Dry
39	51	Private	Dry	0.325125	1) Sidram S/o Guranna 2) Chanamallappa S/o Guranna 3) Sushilabai W/o Guranna 4) Sidram S/o Guranna 51/2/II Dry
40	51	Private	Dry	0.520633	Kantappa S/o Malakajappa Nilange 51/3/II Dry

41	51	Private	Dry	0.569581	Suryakanth S/o Malakajappa 51/4/II Dry
42	53	Private	Dry	0.40083	Totamma W/o Chandrakant Patil 53/1/II Dry
43	53	Private	Dry	0.439026	Totamma W/o Chandrakant Patil 53/1/III Dry
44	53	Private	Dry	0.626152	Bhojarayagouda S/o Chandrakant Patil 53/2/II Dry
45	53	Private	Dry	0.397935	Sharanappa S/o Sayabanna Nilange 53/3/II Dry
46	53	Private	Dry	0.00155	Ku. Anand S/o Basanna Nilange U/G mother Mangala W/o Basanna Nilange 53/5/II Dry
47	53	Private	Dry	0.183373	Kalavati W/o Sharanappa 53/6/II Dry
48	63	Private	Dry	1.343763	1) Madivalayya S/o Kallayya 2) Gurusiddayya S/o Ugramurthy Mathapathi 63/*/II Dry
49	64	Private	Dry	0.42834	Shahin W/o Akalak Sutar 64/3/II Dry
50	65	Private	Dry	0.808903	As per RTC 65/*/II Dry
51	Road	Government	Dry	0.096696	Road
52	Road	Government	Dry	0.109968	Road
	Village: Honnali				
53	106	Private	Dry	1.4770996	1) Basanna S/o Udandappa 2) Sonabai W/o Basanna 3) Sharnappa S/o Udandappa 4) Sharnamma W/o Sharnappa 5) Shivanna S/o Udandappa 6) Laxmibai W/o Shivanna 7) Parasappa S/o Udandappa 8) Laxmibai W/o Parasappa 106/II Dry
54	108	Private	Dry	1.2949918	1) Sharnappa S/o Sidramappa 2) Srimanth S/o Chandrasha 108/II Dry
55	109	Private	Dry	0.8194871	1) Srimanth S/o Chandrasha 2) Somanna S/o Chanrdasha 3) Srimanth S/o Chandrasha 4) Khajappa S/o Chandrasha 5) Namdev S/o Sidramappa 109/II Dry
56	115	Private	Dry	1.1634685	1) Mahatharappa S/o Devappa 2) Sharnappa S/o Devappa 3) Nagamma W/o Devappa Kattimani 115/II Dry
57	116	Private	Dry	1.1634685	Shatabai Co Parmanand Hadpadh 2) Jagadevi W/o Huvanna Poojari 3) Siddappa S/o Sangappa 4) Kasturibai W/o Sharnappa 116/II Dry

58	117	Private	Wet	1.1230001	1) Davlappa S/o Makthappa 2) Shivanad S/o Parmanand 3) Rajkumar S/o Parmanand 117/3/II Dry
59	119	Private	Dry	1.598504	1) Govt Of Karnataka Aaaar 2-05 2) Sidamma W/o Basappa 3) Lakkappa S/o Thammanna Dodamani 4) Shetteppa Bin Devappa Melinakeri 5) Sharnamma Co Nagappa Melinakeri 199/II Dry
60	126	Private	Wet	0.0303513	Sidram S/o Sharnappa Bodhan 126/1/II Wet
61	126	Private	Wet	0.3945669	Basamma W/o Sharnappa Bodhan 126/2/II Wet
62	127	Private	Dry	0.0809368	Dundamma W/o Dattu Thalwar 127/*/II Dry
63	130	Private	Wet	0.0202342	1) Manthappa S/o Bhimanna Dangi 2) Shantappa S/o Bhimanna Dangi 3) Chandrakanth S/o Bhimanna Dangi 4) Bhimanna S/o Hanachappa 130/II Dry
64	131	Private	Dry	0.7992519	Dundamma W/o Dattu Thalwar 131/II Dry
65	94	Private	Dry	0.5159731	Ramu S/o Vithoba 94/II Dry
66	95	Private	Dry	1.922253	1) Ganapathi S/o Siddanna 2) Siddanna S/o Laxmanrao 3) Dattu S/o Siddanna 4) Shivalinga S/o Laxmanrao 5) Nagamma W/o Shivaling 95/II Dry
67	96	Private	Dry	0.3945669	Laxman S/o Mareppa 96/1/II Dry
68	96	Private	Dry	0.6272612	Uday Kumar Bin Mahantappa Kudi 96/2/II Dry
69	96	Private	Dry	0.3540985	1) Prema W/o Shivaya Matpathi 2) Shivaya S/o Karbasaya Swami 96/3/II Dry
			TOTAL	45.3290562	

[F. No. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D1]

RAJESH GUPTA, Director